quisitus uicens se diucius nolle divine in hac parte

resistere
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resistere voluntati elecoi nostri pdce de se facto con-

sensiit in lumc moduni, In Dei nomine Amen Ego
Wittms W. &c. in episcopum et pastorem, c3*c. ec-

ctie Wyntonj per mortem, Ci'c. jam vacantis, Csfc.

electus, nolens ulterius resistere vocacoi et volun-

tati divine infra ternpus a jure statutum de Sps
sancti adjutorio ac gloriosissime Dei genetricis

et virgin is Marie et beatorum Aploi'm Petri et

Pauli necnon scti Swythini gloriosi confessoris

i])
c ius ecc-iie patronis firmiter confisus, elecoi

tirnoi de me facte cum Dei timore pariter ac tre-

more consencio et consensmn meum prebeo in

liiis scriptis. Ea propter, beatissime pater, Sanc-

titati vestre tain devote quam humiliter voto una-

nimi supplicamus quatinus electionem eandem sic

sancte solempniter concorditer et canonice cele-

bratam dignetur vestra sanctitas confirmare
;
ac ei-

dem electo nostro munus consecracionis favorabi-

Jiter impertire; ut deo auctore nobis et dicte Ec-

clesie velut pastor ydoneus preesse valeat utiliter et

prodesse. Nosque et alii ipsius subditi ob illius re-

gimen possimus cum deo salubriter militare. In

quorum omnium et singulorum fidem et testimo-

nium premissorum sigilluin nostrum commune fe-

cimus hiis apponi, Et nichilominus patentes nostras

literas signo et subscriptione magri Ricardi Pette-

\\orth liotani public! obscriptas scnbeque pro nobis

in hac parte assumpti fecimus communiri. Dat

in domo iiostra capit anno dom supradicto, Indic-

lione Pontificatus sanctissimi in Xto pa-

tris tt donj'ni Nictii dia providencia Pape quinti

anno
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anno prime diebus et locis supradictis presentibu*

tune ifom magris Jolie Pachet et Robto Rifale notariis

public-is testibus ad premissa vocatis specialiter et

rogatis.

N" VI.

Rymcr Acta MSS. v. 6. n. 153. Pat. 25 H. 6,

pr. 2. m. 30.

De custodia temporalium Wyntoni

JLVEX omnibus ad quos, &c. Salutem. Sciatis quod
de gratia nostra speciali et ex mero motu et certa sci-

entia nostris concessimus delecto nobis in Christo

magistro Willielmo Waynflete preposito cotl riostri

recalls beate Marie de Eton custodiam omniumO

et singulorum temporalium Episcopatus Wyuton-
cum pertinentiis una cum feodis niiliturn wardis

releviis et maritagiis ac advocationibus Abbatiarum

Prioratuum Ecclesiarum Rectoriarurn Vicariarum

Hospitalium Cantariarum et aliorum Beneficiorum